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Ценовник на лектири од Просветно Дело-Скопје 

Автор Наслов Цена 

Прво одделение 

Браќа Грим Снежана 100 ден. 

Оливера Николова Зоки Поки 100 ден. 

Лав Н. Толстој Раскази 100 ден. 

Х. К. Андерсен  Грдото Пајче 100 ден. 

К. Донев Надуенка 100 ден. 

В. Полазаревски Лилав Пилав 100 ден. 

Избор Македонски народни приказни 100 ден. 

Второ одделение 

Доналд Бисет Река од зборови 95 ден. 

Васил Куновски Песни 95 ден. 

Џани Родари Приказни по телефон 100 ден. 

Корнеј Чуковски Доктор Офболи 100 ден. 

Ванчо Николески Мице и волшебното самарче 125 ден. 

Стојан Тарапуза Сон на тркала 100 ден. 

А. С. Пушкин Рибарот и рипката 100 ден. 

Избор Сказни на балканските народи 100 ден. 

Трето одделение 

Славко Јаневски Шеќерна приказна 120 ден. 

Н. Зекерија Орхан 100 ден. 

А. Линдгрен Пипи долгиот чорап 125 ден. 

Избор Народни приказни од балканските народи 100 ден. 

Бошко Смаќовски Модричка тетратка 100 ден. 

К. Клоди Пинокио 125 ден. 

С. Манева Ѕвездени перничиња 100 ден. 

Четврто одделение 

Е. Б. Вајт Пајажината на Климентина 100 ден. 

Мијоко Мацутаки Таро од земјата на планините 100 ден. 

Рене Гијо Бела грива 100 ден. 

Стале Попов Итар Пејо 100 ден. 

А. С. Егзипери Малиот принц 100 ден. 

Р. Јовчевски Златното фенерче на летото 100 ден. 

Избор Епски народни песни 100 ден. 

П. Л. Траверс Мери Попинс 125 ден. 

Ванчо Николески Гоце Делчев 100 ден. 

Петто одделение 

Даниел Дефо Робинзон Крусо 145 ден. 

Рифат Кукај Еднорогиот Елен 125 ден. 

Видое Подгорец Белото Циганче 125 ден. 

Славко Јаневски Црни и жолти 100 ден. 

Јохана Шпири Хајди 125 ден. 

Горјан Петревски Споменка 180 ден. 
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Шесто одделение 

В. Неделковски Втората смена 125 ден. 

Седмо одделение 

Глигор Поповски Бојан 190 ден. 

Живко Чинго Сребрените снегови 160 ден. 

Горјан Петревски Исти очи 150 ден. 

Оливера Николова Девојките на Марко 150 ден. 

Горјан Петревски Снеговите на Климентина Евин 160 ден. 

Горјан Петревски Марта 210 ден. 

Осмо одделение 

Григор Прличев Автобиографија 125 ден. 

И. С. Тургенев Прва Љубов 125 ден. 

Иво Андриќ Деца 135 ден. 

Горјан Петревски Сама 200 ден. 

 


